

Adresse du chantier

TARIF 2018 LIEGE

Adresse de facturation

TARIF 2018 LIEGE

n/a n/a
N° TVA :**Descriptif des travaux**

Description	Qté	Unité	PV HT	% Rem.	PX VENTE NET	MONTANT NET
Panneaux Liège 1000*500*10 mm, 0.5 M ² Par unité , NOIR	1,00	M ²	6,00		6,00	6,00
Liège expansé en panneaux, épaisseur 20 mm 1m x 0.5 m (7.5 m ² /pqt, 15 pann/pqt, 14 pqts/pal) densité 120 kg/m ³ ,	1,00	M ²	6,87		6,87	6,87
Panneaux Liège 1000*500*30 mm Par paquet de 5 m ² (16 paquets par palette 80 m ² soit 2.40m ³)	1,00	M ²	9,71		9,71	9,71
Panneaux Liège 1000*500*40 mm Par paquet de 4 m ² (14 paquets par palette 56m ² soit 2.24m ³)	1,00	M ²	12,61		12,61	12,61
Panneaux Liège 1000*500*50 mm Par paquet de 3 m ² (14 paquets par palette 42 m ² soit 2.1m ³)	1,00	M ²	15,76		15,76	15,76
Panneaux Liège 1000*500*60 mm Par paquet de 2.5 m ² (16 paquets par palette 40 m ² soit 2.40m ³)	1,00	M ²	18,93		18,93	18,93
LIEGE 80 MM Par paquet de 2 m ² Liège expansé en panneaux, épaisseur 80 mm 1m x 0.5 m (2 m ² / pqt, 4 pann / pqt, 12 pqts/pal)densité 120 kg/m ³	1,00	M ²	25,22		25,22	25,22
Panneaux Liège 1000*500*100 mm Par paquet de 1.5 m ²	1,00	M ²	31,51		31,51	31,51
Panneaux Liège 1000*500*120 mm Par paquet de 1 m ²	1,00	M ²	37,83		37,83	37,83
Participation cout de transport au m ³ , de l'usine de fabrication au	1,00	M ³	50,00		50,00	50,00

<i>Description</i>	<i>Qté</i>	<i>Unité</i>	<i>PV HT</i>	<i>% Rem.</i>	<i>PX VENTE NET</i>	<i>MONTANT NET</i>
dépot naturel 21						

30 % à la signature du devis ou commande
Solde à la reception des marchandises

<i>Taux</i>	<i>Base</i>	<i>Montant</i>
0,00	0,00	0,00
5,50	0,00	0,00
20,00	214,44	42,89

Clause de réserve de propriété :
Le vendeur conserve la propriété des biens vendus jusqu'au paiement effectif de l'intégralité du prix en principal et en accessoires. Le défaut de paiement de l'une ou quelconque des échéances pourra entraîner la revendication des biens.

Pour l'entreprise (signature et cachet)

Total HT	214,44
Postes Complémentaires	0,00
Total HT Net	214,44
TVA	42,89
Total TTC	257,33
Acompte	0,00
Net à payer	257,33 €

Pour le client (signature précédée de la mention : Lu et approuvé, bon pour accord)